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Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

PREGÃO ELETRÔNICO N`046 / 2020 

PROCESSO UCITATÓRIO 046 

LICITANET' 
IICI'TAÇÓ(E ON uNE 

000 23 
:39 horas do dia 08 de Outubro de 2020 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equip 

, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro d 

'isando futuras contratação de empresa na prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva e assistência mecânica para o 

leves e pesados, de propriedade deste município.. 

oeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na Lei Complementar n° 123/06; no(a) 

lamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos a 

regão. 

os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebida: 

em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 

edor(es) participante(s) 

u(aram)deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

:edor 	 CNPJ 	 Enquadramento 

LY COMERCIO EIREU 	 21.034.661/0001-08 	Microempresa 

ECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA 	 06.929.282/0001-92 	Microempresa 

L AUTO CENTER LTDA 	 33,903,814/0001-95 	Microempresa 

1 DA MOTA SOUZA 	 11.408.413/0001-26 	Microempresa 

)O SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 	 04.595.502/0001-63 	Microempresa 

tç 

:inação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexo 

o irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceitc 

RO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA 

AS NO EDITAL'. 

;co de propostas, lances e mensagens 

1 

_i= Inicias 

Data/Hora ID Fornecedor CNPJ Proposta R$ Situação 

'10/2020 15:43:00 5006 SOBRAL AUTO CENTER LTDA 33903814000195 R$ 139,83 classificada 

'39/2020 07:45:20 15922 ACCIOLY COMERCIO EIREU 21034661000108 R$ 838.980,00 Classificada 

'09/2020 14:09:08 57623 MICHEL DA MOTA SOUZA 11408413000126 R$ 139,00 classificada 

10/2020 18:40:30 45533 MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA 06929282000192 R$ 120,00 Classificada 

.10/2020 16:00:24 15754 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04595502000163 R$ 139,83 Classificada 

Data/Hora 
	

Fornecedor 	 CNPJ 	 Lance R$ 	 Tipo 

/2020 07:45:20 	 ACCIOLY COMERCIO EIREU 	 21.034.661/0001-08 	R$ 838.980,00 	 Classificado 



OÜO- 24 

iata/Hora Fornecedor CNPJ Lance R$ 

.'202O 15:43:08 SOBRAL AUTO CENTER LTDA 33.903.814/0001-95 R$ 139,83 

0/2020 16:00:28 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 139,83 

/2020 14:09:10 MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 139,00 

R$ 120,00 18.40:36 00.929.282/0001-92 

3/2020 09:04:52 SOBRAL AUTO CENTER LTDA 33.903.814/0001-95 R$ 115,00 

1/2020 09:06:20 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 110,00 

R$ 105,00 00.929.202/0001-92 

0/2020 09:09:14 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 60,00 

0/2020 09:10:19 SOBRAL AUTO CENTER LTDA 33.903.814/0001-95 R$ 55,80 

!/2020 09:10:32 MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 50,00 

í$ 45,00 72020_09.10.57 06.929.282/0001-92 

0/2020 09:11:09 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 38,50 

0/2020 09:11:41 MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 34,31 

00.929.282/0001-92 R$ 30,00 09.11:49 

0/2020 09:13:47 MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 25,81 

,'2C20 09:14:45 00.929.282/0001 92 R$ 21,60 

;ciçao Final 

( nà 
Tipo 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

fo 	cedo, 1 ab li Ju 

Manual 

Manual 

Fui necedoi InaUiltaJ,., 

Manual 

Manual 

Manual 

Fo, ,ecedo, Inabilitado 

Manual 

Manual 

Fornecedor Inabilitado 

Manual 

fo, 	, ,e,.eJ.,r 1, .aL,,l,t,,,.K, 

R,  
voo Fornicador CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 25,81 

2° BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 38,50 

3°  SOBRAL AUTO CENTER LTDA 33.903.814/0001-95 R$ 55,80 

4° ACCIOLY COMERCIO EIREU 21.034.661/0001-08 R$ 838.980,00 

'lo 	Data/Hora 	 Mensagem 

:na 	21/10/2020 	O ITEM 1 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor MICHEL DA MOTA SOUZA, no valor de R$ 25,81. 

12:13:37 

''na 	21/10/2020 	A disputa do ITEM 1 está encerrada. 

12:08:58 

'-a 	21/10/2020 	O recurso do MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA foi indeferido pelo seguinte motivo: Diante do que foi exposto, 

12:07:48 	a Administração entende pela manutenção da decisão que inabilitou a empresa MARCE CAR-COMÉRCIO E REPARAÇÃO DEAUTOMÓ VEIS LTDA -ME Assim, recebo  

o recurso e declara improcedente por ausência de fatos e fundamentosjurídicos.. 	 ifl 1 

.:.eiro 	08/10/2020 	O recurso do MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA foi recebido, e foi aberto o prazo para que o fornecedor envie 

11:47:00 	as razões até 14110/2020 13:00hs e os outros interessados envie as contra razões até 19/10/2020 13:00hs. 



000 

	

Data/Hora 	 Mensagem 

	

08/10/2020 	O recurso do MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA foi recebido, e foi aberto o prazo para que o fornecedor envie 

11:47:00 	as razões até 14/10/2020 13:00hs e os outros interessados envie as contra razões até 19/10/2020 13:00hs. 

-  .-ir.r 	08/10/2020 	Agradecemos a atenção. 

.533 	11:46:20 

aedar 	08/10/2020 	Agradecemos a atenção. 

11:46:20 

oeiro 	08/10/2020 	Está aparecendo apenas no Chat mas iremos receber a intenção de recurso. 

11:43:44 

	

08/10/2020 	Está aparecendo apenas no Chat, mas iremos receber a intenção de recurso. 

11:43:44 

.dor 	08/10/2020 	A intenção de recurso fora feita na referida aba, não permitindo que abra novo recurso. 

'.s53 	11:40:26 

.cedor 	08/10/2020 	A intenção de recurso fora feita na referida aba, não permitindo que abra novo recurso. 

.533 	11:40:26 

	

08/10/2020 	MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA, tende interpor a intenção de recurso na aba própria. 

11:38:23 

	

08/10/2020 	MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA, tende interpor a intenção de recurso na aba própria. 

11:38:23 

goeiro 	08/10/2020 	O fornecedor MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA entrou com recurso pelo seguinte motivo: A MARCE CAR- 

	

11:30:57 	COMÉRCIO E REPARAÇÃO DEAUTOMÓ VEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob a n°06.929.282/0001-92, por seu representante legal abaixo assinado, DECLARA em 

conformidade com o disposto no Edital do Pregão Eletrônico n° 046/2020, possui toda o aparato técnico e operacional que a referida licitação necessito. É de 

notória disposição esta empresa está no mercado há 16 anos, e que vem desde então demostrando pela aptidão no que se refere a sua atividade económica. Fora 

acostado ao processo em tela, que a esta empresa atende o todas os requisitas de habilitação, ou seja, dentre eles a de possuir todas as instalações e equipamentos 

necessários. Há de respeitar o princípio da Razoabilidade no que se refere  ao atendimento às declarações formais, haja vista, ampla entendimento do real 

atendimento no momento da contratação. Foram anexados atestados de capacidade técnica compatíveis com o abjeto do pregão em questão, sustentando mais 

ainda que possuímos a devida capacidade técnica, vale frisar, que tais atestados foram emitidas par órgãos públicos. 

oeiro 	08/10/2020 

11:30:57 

O fornecedor MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA entrou com recurso pelo seguinte motivo: A MARCE CAR-

COMÉRCIO E REPARAÇÃO DE AUTOMÓVEIS LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 06.929.282/0001-92, por seu representante legal abaixo assinado, DECLARA, em 

conformidade com o disposto no Edital do Pregão Eletrônico n° 046/2020, possui toda a aparato técnica e operacional que a referido  licitação necessita. É de 

notório disposição esta empresa está no mercado há 16 anos, e que vem desde então demostrando pelo aptidão no que se refere  o sua atividade económica. Fora 

acostado ao processo em tela, que a esta empresa atende a todas os requisitas de habilitação, ou seja, dentre eles o de possuir todas as instalações e equipamentos 

necessários. Há de respeitar o princípio da Rozoabilidode no que se refere ao atendimento às declarações formais, haja vista, amplo entendimento da real 

atendimento no momento da contratação. Foram anexados atestados de capacidade técnica compatíveis com o objeto do pregão em questão, sustentando mais 

ainda que possuímos a devida capacidade técnica, vale frisar, que tais atestados foram emitidos por árgãas públicos. 

beira 	08/10/2020 	Sr(s), fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento para 

11:13:54 

fe.OFfestar 

o 

	

beira 	08/10/2020 	Sr(s), fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento para se mandes r. 

11:13:54 

	

beira 	08/10/2020 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MICHEL DA MOTA SOUZA - 11.408.413/0001- 

11:13:35 	26, tendo em vista, que cumpriu os requisitas habilitatórios exigidos no instrumento convocatória. 

	

oeiro 	08/10/2020 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MICHEL DA MOTA SOUZA - 11.408.413/0001- 

11:13:35 	26, tendo em vista, que cumpriu os requisitas habilitatórios exigidos no instrumento convocatória. 

	

oeiro 	08/10/2020 	Empresa: MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA - 06929282000192, INABILITADA por descumprir as regras do 

11:13:11 	Edital, conforme despacho: A REFERIDA EMPRESA NÃO ANEXOU O ITEM 18.13, C) (INDICAÇÕES DAS INSTALAÇÕES E DO APARELHAMENTO) DO 

REFERIDO EDITALI 

	

oeiro 	08/10/2020 	O detentor da melhor oferta é MICHEL DA MOTA SOUZA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 25,81. 

11:13:11 

	

seiro 	08/10/2020 	Empresa: MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA - 06929282000192, INABILITADA por descumprir as regras do 

11:13:11 	Edital, conforme despacho: A REFERIDA EMPRESA NÃO ANEXOU O ITEM 18.13, C) (INDICAÇÕES DAS INSTALAÇÕES E DO APARELHAMENTO) DO 

REFERIDO EDITAL.! 

	

eiro 	08/10/2020 	O detentor da melhor oferta é MICHEL DA MOTA SOUZA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 25.81. 

11:13:11. 



Data/Hora 	 Mensagem 

.c-dor 	08/10/2020 	Bom dia, Sr Pregoeira! Gostaria de saber a partir de qual horário já poderemos encaminhar a reformulada. Obrigado. 

.533 	09:47:21 

.ã.dor 	08/10/2020 	Bom dia, Sr Pregoeira! Gostaria de saber a partir de qual horário já poderemos encaminhar a reformulada. Obrigado. 
.533 	09:47:21 

«&ro 	08/10/2020 	A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada. 

09:16:45 

	

08/10/2020 	O detentor da melhor oferta é MARCECAR COMERCIO MANLJTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVDS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 21,60 

09:16:45 

:ïO 	08/10/2020 	A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada. 

09:16:45 

	

.ieir008/10/2020 	O detentor da melhor oferta é MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 21,60 

09:16:45 

;c.ero 	08/10/2020 	A etapa de envio de lances do [TEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte! 

09:12:14 

- oero 	08/10/2020 	A etapa de envio de lances do [TEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte! 

09:12:14 

	

08/10/2020 	Sr. pregoeiro, favor confirmar o lance de R$ 60.00 

fbLi 	09:09:58 

ecedor 	08/10/2020 	Sr. pregoeiro, favor confirmar o lance de R$ 60,00 

7623 	09:09:58 

goeiro 	08/10/2020 	Prezados, o valor contratado do ano 2019 para os itens 1 e 2 foram R$ 38,50 e 59,00 respectivamente. Portanto, fiquem atentos aos mesmos, pois valores muito 

	

09:08:26 	discrepantes não poderão ser homologados. 

oeiro 	08/10/2020 	Prezados, o valor contratado do ano 2019 para os itens 1 e 2 foram R$ 38,50 e 59,00 respectivamente. Portanto, fiquem atentos aos mesmos, pois valores muito 

	

09:08:26 	discrepantes não poderão ser homologados. 

)oeiro 	08/10/2020 	Conforme o item 15.9 do instrumento convocatório, os lances serão realizados pelo valor unitário do lote e não pelo valor global, mantenham-se, assim, atentos 

09:02:34 	as ofertas. 

loeiro 	08/10/2020 	Conforme o item 15.9 do instrumento convocatório, os lances serão realizados pelo valor unitário do lote e não pelo valor global, mantenham-se, assim, atentos 

09:02:34 	as ofertas. 

joeiro 	08/10/2020 	O [TEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 

09:02:14 

oeiro 	08/10/2020 	Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente! 

09:02:14 

oeiro 	08/10/2020 	O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 

09:02:14 

oeiro 	08/10/2020 	Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o [TEM 1 será encerrado automaticamente! 

09:02:14 

oeiro 	08/10/2020 	O [TEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sortel 

09:01:39 

oeiro 	08/10/2020 	O [TEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

09:01:39 

105 

'Hora 	Fornecedor CNN 	Declaração 

4%,  

Decisão 



Tipo 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

000427 
!Hora 	Fornecedor 	 CNPJ Declaração Decisão 

r, 
1 
àI~0~ 

Tipo 

0/2020 	MARCECAR 

30:57 	COMERCIO 

MANUTENCAO 

E REPARACAO 

DE 

AUTOMOVEIS 

LTDA 

06929282000192 	A MARCE CAR- COMÉRCIO E REPARAÇÃO DE AUTOMÓVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob 

o n1 06.929.282/0001-92, por seu representante legal abaixo assinado, DECLARA, em 

conformidade com o disposto no Edital do Pregão Eletrônico n° 046/2020, possui toda o 

aparato técnico e operacional que a referida licitação necessita. É de notória disposição esta 

empresa está no mercado há 16 anos, e que vem desde então demostrando pela aptidão no 

que se refere a sua atividade econômica. Fora acostado ao processo em tela, que a esta 

empresa atende a todos os requisitos de habilitação, ou seja, dentre eles o de possuir todas 

as instalações e equipamentos necessários. Há de respeitar o princípio da Razoabilidade no 

que se refere ao atendimento às declarações formais, haja vista, amplo entendimento do real 

atendimento no momento da contratação. Foram anexados atestados de capacidade técnica 

compatíveis com o objeto do pregão em questão, sustentando mais ainda que possuímos a 

devida capacidade técnica, vale frisar, que tais atestados foram emitidos por órgãos públicos. 

Diante do que foi 

exposto, a 

Administração 

entende pela 

manutenção da 

decisão que 

inabilitou a empresa 

MARCE CAR-

COMÉRCIO E 

REPARAÇÃO DE 

AUTOMÓVEIS LTDA - 

ME Assim, recebe o 

recurso e declara 

improcedente por 

ausência de fatos e 

fundamentos 

jurídicos. 

Indeferido 

Inicias 

Data/Hora ID Fornecedor CNPJ Proposta R$ Situação 

/10/2020 16:00:28 42393 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04595502000163 R$ 80,38 Classificada 

110/2020 15:43:08 76655 SOBRAL AUTO CENTER LTDA 33903814000195 R$ 80,38 Classificada 

'09/2020 07:45:20 99587 ACCIOLY COMERCIO EIREU 21034661000108 R$ 333.577,00 Classificada 

09/2020 14:09:10 64994 MICHEL DA MOTA SOUZA 11408413000126 R$ 80,00 Classificada 

10/2020 18:40:36 34168 MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA 06929282000192 R$ 75,00 Classificada 

es 

—Data/Hora Fornecedor CNPJ Lance R$ 

)912020 07:45:20 ACCIOLY COMERCIO EIREU 21.034.661/0001-08 R$ 333.577,00 

10/2020 16:00:28 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 80,38 

0/2020 15:43:08 SOBRAL AUTO CENTER LTDA 33.903.814/0001-95 R$ 80,38 

9/2020 14:09:10 MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 80,00 

0/2020 10.40.36 MARCECAR COM 06.929.202/0001-92 R$ 7,00 

0/2020 09:17:36 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 50,00 

0/2020 09:21:49 MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 47,00 

0/2020 09:23:28 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 04.595.502/0001-63 R$ 44,59 

3/2020 09:23:59 MICHEL DA MOTA SOUZA 11.408.413/0001-26 R$ 40,00 

icação Final 



Fornecedor 	 CNPJ 

MICHEL DA MOTA SOUZA 

BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 

SOBRAL AUTO CENTER LTDA 

ACCIOLY COMERCIO EIREU 

Final 

Posiço 

1° 

2° 

3° 

40 

11.408.413/0001-26 R$ 4000 

04.595.502/0001-63 R$ 44,59 

33,903.814/0001-95 R$ 80,38 

21.034.661/0001-08 R$ 333.577,00 

000 
Melhor Oferta R$ 

	

Data/Hora 	 Mensagem 

	

21/10/2020 	O ITEM 2 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor MICHEL DA MOTA SOUZA, no valor de R$ 40,00. 

12:13:37 

	

21/10/2020 	A disputa do ITEM 2 está encerrada. 

12:08:58 

	

08/10/2020 	Despacho: Assim, por [oito de manifestação de intenção de RECURSO, decai-se o direito de recorrer com fulcro no inciso XX do art. 4° do Lei 10.520/2002 e § 31  do 

11:43:54 	art. 44 do Decreto 10.024/2019 

	

loeiro 	08/10/2020 	Despacho: Assim, por falta de manifestação de intenção de RECURSO, decai-se o direito de recorrer com fulcro no inciso XK do art. 4 da Lei 10.520/2002 e § 31  da 

11:43:54 	art, 44 do Decreto 10.024/2019 

	

ioeiro 	08/10/2020 	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento para se manifestar. 

11:13:54 

	

oeiro 	08/10/2020 	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento para se manifestar. 

11:13:54 

	

oeiro 	08/10/2020 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MICHEL DA MOTA SOUZA - 11.408.413/0001-26, 

11:13:35 	tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório. 

	

oeiro 	08/10/2020 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MICHEL DA MOTA SOUZA - 11.408.413/0001-26, 

11:13:35 	tendo em vista, que cumpriu os requisitas habilitatórios exigidos no instrumento convocatória. 

	

eiro 	08/10/2020 	Empresa: MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA - 06929282000192, INABILITADA por descumprir as regras do 

	

11:13:11 	Edital, conforme despacho: A REFERIDA EMPRESA NÃO ANEXOU O ITEM 18.13, C) (INDICAÇÕES DAS INSTALAÇÕES E DO APARELHAMENTO) DO 

REFERIDO EDITAL! 

)eiro 	08/10/2020 	Empresa: MARCECAR COMERCIO MANUTENCAO E REPARACAO DE AUTOMOVEIS LTDA - 06929282000192, INABILITADA por descumpri 

11:13:11 	Edital, conforme despacho: A REFERIDA EMPRESA NÃO ANEXOU O ITEM 18.13, C) (INDICAÇÕES DAS INSTALAÇÕES E DO APARELHA 

REFERIDO EDITAL.! 

ieiro 	08/10/2020 	O detentor da melhor oferta é MICHEL DA MOTA SOUZA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$ 40,00 

09:27:53 

	

eiro 	08/10/2020 	O detentor da melhor oferta é MICHEL DA MOTA SOUZA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$ 40,00 

09:27:53 

	

eira 	08/10/2020 	Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado sem a prorrogação automática. 

09:27:13 

	

siro 	08/10/2020 	Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado sem a prorrogação automática. 

09:27:13 

	

ira 	08/10/2020 	O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 

09:17:13 

	

'iro 	08/10/2020 	Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente! 

09:17:13 

iro 	08/10/2020 	O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 

09:17:13 
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'Data/Hora Mensagem 9 

08/10/2020 	Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente! 

09:17:13 

08/10/2020 	O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

09:01:39 

08/10/2020 	O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

09:01:39 

.saem Goral 

Usuário 
	

Data/Hora 	 Mensagem 

i($) Adjudicado(s) 	

VIr. Total R$ 

HEL DA MOTA SOUZA 	 R$ 320.86000 

i(s): 1 - 2 

otal Geral Adjudicado 	 R$ 320.860,00 

cerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor classificado em cada lote ou item fc 

lo vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros d 

s e Lances, e foi concedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital. 

is havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:13:37 horas do dia 21 de Outubro de 2020 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a). 

Equipe de Apoio 

ção: 2F41733BFECAF4FDF1FD0575A9EDOD43 


